
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/215/2013 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI  

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie  użyczenia nieruchomości do dysponowania na cele budowlane na czas realizacji projektu 
"Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo podlaskie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. a ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 
115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 
224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256, 1429, 1529, z 2013 r. poz. 829, 1238) w związku 
z art. 33 ust. 3  pkt 2  ustawy z dnia 7  lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623, 
z 2011 r. Nr 32, poz. 159, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 94, poz. 551, Nr 135, poz. 789, Nr 142, poz. 829, Nr 
185, poz. 1092, Nr 232, poz. 1377, z 2012 r. poz. 472, poz. 951, 1256, z 2013 r. poz. 984) oraz § 22 uchwały 
Nr XV/76/08 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bielsk Podlaski (Dz. U. Woj. Podlaskiego Nr 37, poz. 
362) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1 

Wyrazić zgodę na przekazanie „OPTRONIK" Przedsiębiorstwu Innowacji Technicznych spółce 

z ograniczoną odpowiedzialnością, wpisaną w rejestrze przedsiębiorców krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem 0000057147 w bezpłatne użyczenie  na czas projektowania i budowy części nieruchomości, 

stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski,  położonych w obrębie gruntów wsi:  

− Krzywa, nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 231,  

− Knorydy, nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 764/2,  

− Stryki, nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 209,  

− Ploski, nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 1238/2,  

w celu wybudowania i zainstalowania przyłącza energetycznego oraz innych instalacji elektrycznych 

w ramach realizowanego przez Województwo Podlaskie-Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku przedsięwzięcia o nazwie „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo 

podlaskie„. 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Walenty Gałuszewski 

 


